
Sauerland Pokal

Montag, den  27. Oktober 2014
  

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oeventrop

im ADAC
Gesamtwertung

Name Vorname

Kl

1. LaufNr

Motorsportclub

Start-Nr. 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Streich1 EndergebnissGesamt

1 Peuser Shareen

4MSC Süd Sauerland

2009 8,077 37,5569,583 9,722 9,500 8,077 8,750 45,632

2 Blaschke Justin

3MSC Oenetal

840 7,500 36,5529,545 9,063 8,500 7,500 9,444 44,052

3 Neuhaus Alexander

3MSC Süd Sauerland

2035 0,000 36,0219,688 9,500 8,500 8,333 36,021

4 Lauer Merle Kathleen

2MSC Süd Sauerland

2029 5,000 35,5978,529 9,211 5,000 8,214 9,643 40,597

5 Hoffmann René

6MSC Oenetal

813 0,000 35,3318,500 8,750 8,636 9,444 35,331

6 Lehmann-Döring René

2MSC Süd Sauerland

2038 0,000 32,3796,176 7,632 9,643 8,929 32,379

7 Nöcker Tobias

2MSC Süd Sauerland

2037 6,786 32,1787,941 9,737 7,000 7,500 6,786 38,964

8 Althaus Tobias

2MSF Cobbenrode

326 0,000 32,0207,353 9,667 6,786 8,214 32,020

9 Frey Maximilian

2MSC Oenetal

844 0,000 31,9496,765 8,684 9,000 7,500 31,949

10 Schmidt Kevin

3MSC Schmallenberg

918 5,000 30,9157,727 7,188 6,500 9,500 5,000 35,915
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11 Andrzejewski Lars

6MSC Oenetal

833 3,889 30,7509,500 7,917 5,000 3,889 8,333 34,639

12 Günther Jannik

5Briloner AC

644 5,000 30,6557,857 8,214 5,000 9,583 5,000 35,655

13 Sauer Nils

4MSC Oenetal

836 5,769 30,2786,250 6,944 7,500 5,769 9,583 36,047

14 Koperwas Sören

6MSC Lennetal

226 0,000 29,4075,417 9,545 9,444 5,000 29,407

15 Reimer Julian

2MSF Cobbenrode

307 2,647 29,3862,647 6,053 8,333 8,929 6,071 32,033

16 Neuhaus Ann-Christin

5MSC Süd Sauerland

2036 0,000 28,5219,643 8,846 0,417 9,615 28,521

17 Rust Sebastian

1Briloner AC

670 0,000 28,1614,375 7,000 7,500 9,286 28,161

18 Stoll Robin

6MSF Cobbenrode

303 4,583 27,8547,500 4,583 5,909 8,333 6,111 32,437

19 Mc Bride Jan

6MSC Oberruhr

501 3,889 27,6996,500 6,250 7,727 7,222 3,889 31,588

20 Kallweit Mika

4OC Siegerland Nord

1933 0,000 27,6715,417 8,056 9,615 4,583 27,671

21 Rademacher Tobias

5MSC Lennetal

418 0,000 27,5876,786 7,308 5,417 8,077 27,587

22 Koch Michael

4MSC Schmallenberg

912 0,000 27,1117,083 5,278 8,500 6,250 27,111
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23 Peuser Sina

6MSC Süd Sauerland

2019 0,500 27,0080,500 9,583 4,091 6,111 7,222 27,508

24 Dumke Timo

5MSC Süd Sauerland

2011 2,083 26,4563,571 7,500 6,538 2,083 8,846 28,539

25 Bolzenius Max

2MSC Oeventrop

155 1,071 26,3969,706 5,000 6,333 1,071 5,357 27,468

26 Sauer Lars

5MSC Oenetal

839 2,143 26,2962,143 6,071 5,769 7,917 6,538 28,439

27 Wirth Kevin

5MSC Oeventrop

170 2,500 26,1779,286 2,500 9,615 4,583 2,692 28,677

28 Kruse Justin

3MSF Cobbenrode

306 4,500 25,5355,000 7,813 4,500 5,500 7,222 30,035

29 Kiko Frederik

2MSC Werl

2514 2,368 25,4999,118 2,368 5,667 6,071 4,643 27,867

30 Schüttler Niclas

4MSC Süd Sauerland

2039 0,000 25,1927,917 7,500 2,692 7,083 25,192

31 Hein Maddox

1MSC Süd Sauerland

2033 0,000 24,8049,000 9,375 6,429 24,804

32 Wirßing Marlon

3MSC Oeventrop

103 2,273 24,3262,273 8,438 7,500 4,500 3,889 26,599

33 Albers Dominik

1MSC Schmallenberg

952 0,000 23,8996,875 9,167 7,857 23,899

34 Frielinghaus Julian

1MSC Oeventrop

185 5,000 23,4587,000 5,625 5,000 5,833 5,000 28,458
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35 Piontek Linda

4OC Siegerland Nord

1948 2,917 22,5832,917 4,167 5,500 5,000 7,917 25,500

36 Lauer Lena-Marie

4MSC Süd Sauerland

2031 2,500 22,0943,750 6,389 2,500 6,538 5,417 24,594

37 Miensok Kevin

3AMC Arnsberg

 90 2,778 21,9725,909 4,063 5,500 6,500 2,778 24,749

38 Hauser Julian

1MSF Cobbenrode

334 3,000 20,8635,000 8,125 3,000 4,167 3,571 23,863

39 Lauer Kevin

2MSC Süd Sauerland

2032 1,786 20,2433,824 8,158 4,333 3,929 1,786 22,029

40 Spielmann Vincent

3MSC Werl

2507 0,556 19,9498,636 5,313 2,500 3,500 0,556 20,504

41 Sölken Christian

5MSC Oeventrop

135 0,000 18,9971,786 8,077 8,750 0,385 18,997

42 Ruschke Jan

2MSC Oenetal

853 1,000 18,8215,588 3,947 1,000 5,357 3,929 19,821

43 Hensel Nicole

5MSF Cobbenrode

323 1,154 17,7345,000 3,214 1,154 3,750 5,769 18,887

44 Mache Brian

5MSC Schmallenberg

924 0,000 17,1663,929 2,692 7,083 3,462 17,166

45 Bischopink Alexander

4MSC Oenetal

827 0,000 16,8219,167 6,500 1,154 16,821

46 Agapov Konstantin

6MSF Cobbenrode

305 0,000 16,5235,500 7,083 2,273 1,667 16,523
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47 Laux Carolin

5MSC Süd Sauerland

2023 0,000 16,2368,929 7,308 16,236

48 Beringhoff Felix

6MSC Oeventrop

138 0,000 15,2902,917 6,818 2,778 2,778 15,290

49 Frielinghaus Felix

1MSC Oeventrop

186 0,625 14,9763,000 0,625 9,000 0,833 2,143 15,601

50 Schmidt Maximilian Carl

2MSC Werl

2517 1,667 14,6995,000 1,842 1,667 4,643 3,214 16,366

51 Trohl Vanessa

6MSF Cobbenrode

311 0,556 14,4322,500 3,750 3,182 5,000 0,556 14,987

52 Leutner Michelle

2AMC Arnsberg

 86 0,000 14,1332,895 7,667 2,500 1,071 14,133

53 Runge Andre

3MSC Oenetal

849 0,500 13,7303,182 0,938 3,500 0,500 6,111 14,230

54 Kleine Marvin

5MSC Oeventrop

178 0,000 13,7096,429 5,357 1,923 13,709

55 Niederstraßer David

4MSC Schmallenberg

917 0,000 13,0960,500 8,846 3,750 13,096

56 van Dijk Yannick-Bastia

4Briloner AC

660 0,000 12,0304,722 7,308 12,030

57 Hoffmann Fabian

5MSC Oeventrop

190 0,000 11,9371,071 0,385 6,250 4,231 11,937

58 Gross Jan

4Briloner AC

657 0,000 11,8068,750 3,056 11,806
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59 Deimann Nils

4AMC Arnsberg

 96 0,417 11,4250,417 3,611 1,500 4,231 2,083 11,842

60 Kromer Robin

5MSC Oeventrop

184 0,714 11,2770,714 4,643 4,231 1,250 1,154 11,992

61 Wirßing Connor

2MSC Oeventrop

102 0,789 11,1883,235 0,789 3,667 1,786 2,500 11,977

62 van Dijk Jana

3Briloner AC

662 0,000 10,6534,091 6,563 10,653

63 Pape Marius

4MSF Cobbenrode

313 0,417 10,0062,083 2,500 3,500 1,923 0,417 10,423

64 Laux Fabian

4MSC Süd Sauerland

2022 0,000 9,8618,611 1,250 9,861

65 Kiehn Robin

3AMC Arnsberg

 94 0,000 9,6316,818 2,813 9,631

66 Klauke Peter

2MSC Oeventrop

177 0,000 9,3301,471 5,526 2,333 9,330

67 Fluck Marvin

5MSC Oeventrop

110 0,000 8,6580,357 3,462 2,917 1,923 8,658

68 Laudien Kai

2Briloner AC

601 0,000 7,4744,474 3,000 7,474

69 van Dijk Eileen

3Briloner AC

661 0,000 6,0511,364 4,688 6,051

70 Frisse Gina-Maria

4MSC Schmallenberg

934 0,000 5,9724,583 1,389 5,972
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71 Steimel Patrick

6MSC Oeventrop

137 0,000 5,8644,500 1,364 5,864

72 Koerdt Phillipp

4MSC Oeventrop

153 0,000 5,7501,250 4,500 5,750

73 Dumke Patricia

6MSC Süd Sauerland

2010 0,000 5,2501,500 2,083 1,667 5,250

74 Krähling Felix

4MSF Cobbenrode

335 0,000 5,2461,944 0,385 2,917 5,246

75 Stoll Tanja

6MSF Cobbenrode

314 0,000 5,2053,500 1,250 0,455 5,205

76 Ternes Mats

3MSC Oeventrop

188 0,000 4,9790,313 1,500 1,500 1,667 4,979

77 Heimes Fabio

1MSC Schmallenberg

911 0,000 4,2141,000 2,500 0,714 4,214

78 Sondermann Fabian

1MSC Oenetal

852 0,000 4,1251,000 3,125 4,125

79 Kiko Lisa-Marie

2MSC Werl

2523 0,333 4,0892,059 1,316 0,333 0,357 0,357 4,422

80 Wunder Alexander

4MSC Schmallenberg

936 0,000 3,7390,278 3,462 3,739

81 Schlüngermann Oliver

2MSC Süd Sauerland

2040 0,000 3,7150,294 3,421 3,715

82 Göddeke Niklas

3MSC Schmallenberg

914 0,000 3,0000,500 2,500 3,000
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83 Petrowa-Melchers Jeremy

3MSC Werl

2526 0,000 2,6420,455 2,188 2,642

84 Lumme Jonas

6MSF Cobbenrode

302 0,000 0,9720,417 0,556 0,972
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